АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018 №262

пгт. Песковка

Об утверждении Перечня недвижимого муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от

20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об

утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального

имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

администрация Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень недвижимого муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Песковское

городское поселение Омутнинского района Кировской области, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства. Перечень прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и

разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Лесковского городского поселения

i  %- ' £  / •

Утвержден
постановлением администрации
Песковского городского поселения
от 29.10.2018г. № 262

Перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п / п

А дрес
(м есто п о л о ж ен

не)

Р еестр о
вы й
н о м ер
ф ед ер ал
ьн ого
и м у щ ее
тв а
СРНФ И)

В ид
им ущ ее
тва
(зд ан и е
/п о м е щ
ен ие)

Т ип
н азн ач ен
ИЯ

н едви ж и
м о сти
(ад м и н  и
стр ати вн
о е /ск л ад
ск о е /п р о
и зводств
ен н о е)

Н аи м ен о ван
ие объ екта
у ч ета

Э таж н ое
ть (для
здани я)
/этаж
(н о м ер
на
п оэтаж н
ом  плане
- д л я
пом ещ ен
ия)

О бщ ая
п лощ адь

кв.м

Н еобх
о ди м о
сть
п рове
ден и я
капи та
л ьн о го
р ем о н
т а
(есть -
1/ нет-
0 )

Н али ч и е
огр ан и че
ния
(о б р ем ен
ения
(д а-1 /
нет-0 )

В  сл у чае  н али ч и я  о гр ан и чен и я  (о б р ем ен ен и я) в виде ар ен ды

Н аи м ен о ван
ие
ар ен д ато р а
с у к азан и ем
о р ган и зац и
он но-
п р аво во й
ф орм ы

В ид
и спользова
н ия по
д о го в о р у

Д а т а
за к л ю ч е н и
я д о го в о р а
ар ен ды
(ф о р м а т
д д .м м .г г )

С рок
дей ств и я
д о го в о р а
ар ен ды ,
м ес.

Д ата
ок о н ч ан и я
дей ств и я
д о го в о р а
арен ды
(ф о р м а
дд .м м .гг)

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 п 12 13 14 15
1 п гт  П есковка,

ул. Л ен и н а ,
Д.146

пом ещ е
ние

то р го во е н еж и л о е
п о м ещ ен и е

3/1 (7) 10,9 0 0